

Majgaard Branding A/S
CVR-nr. 25645936
Kronprinsensgade 21
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Pilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Majgaard Branding A/S
Kronprinsensgade 21
5000 Odense C

CVR-nr.: 25645936

Stiftet: 28.09.2000

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Pilgaard, formand
Johannes Majgaard Nielsen
Christian Majgaard Nielsen

Direktion

Christian Majgaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter rådgivningsvirksomhed mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.568 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.124 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fusioneret Majgaard Management ApS ind i selskabet. Majgaard Management ApS' aktivitet bestod af at eje kapitalandele i Majgaard Branding A/S. Fusionen blev gennemført for at reducere administrative rutiner og omkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.567.769	1.103.449
Personaleomkostninger	1	<u>(570.317)</u>	<u>(668.832)</u>
Driftsresultat		997.452	434.617
Andre finansielle indtægter		505.460	228.532
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.712)</u>	<u>(33.937)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.494.200	629.212
Skat af ordinært resultat	3	<u>(370.018)</u>	<u>(155.159)</u>
Årets resultat		<u>1.124.182</u>	<u>474.053</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		<u>1.022.982</u>	<u>474.053</u>
		<u>1.124.182</u>	<u>474.053</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		51.500	45.000
Finansielle anlægsaktiver		51.500	45.000
Anlægsaktiver		51.500	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		864.142	604.028
Andre tilgodehavender		0	77.425
Tilgodehavender		864.142	681.453
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.978.925	1.712.853
Værdipapirer og kapitalandele		1.978.925	1.712.853
Likvide beholdninger		2.126.384	1.561.798
Omsætningsaktiver		4.969.451	3.956.104
Aktiver		5.020.951	4.001.104

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.693.438	2.083.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>4.294.638</u>	<u>2.583.905</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	862.227
Skyldig selskabsskat		81.878	0
Anden gæld		644.435	554.972
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>726.313</u>	<u>1.417.199</u>
Gældsforpligtelser		<u>726.313</u>	<u>1.417.199</u>
Passiver		<u><u>5.020.951</u></u>	<u><u>4.001.104</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.083.905	0	2.583.905
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	586.551	0	586.551
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	99.800	99.800
Årets resultat	0	1.022.982	101.200	1.124.182
Egenkapital ultimo	500.000	3.693.438	101.200	4.294.638

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	551.367	653.166
Andre omkostninger til social sikring	8.089	10.322
Andre personalemkostninger	10.861	5.344
	570.317	668.832

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	30.779
Øvrige finansielle omkostninger	8.712	3.158
	8.712	33.937

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	358.728	155.159
Regulering vedrørende tidligere år	11.290	0
	370.018	155.159

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.